EDITAL Nº 27, DE 07 DE MARÇO DE 2022

Projeto "Capacidades e políticas públicas para o desenvolvimento sustentável” – PNUD/Enap

PROCESSO SEI 04600.000778/2022-24

A Comissão de Seleção, estabelecida pela Portaria 66/2022, responsável pelo Processo Seletivo
para Consultoria especializada para produção de desenho instrucional para novas turmas do
Programa Liderando para o Desenvolvimento, torna público o resultado provisório dos aprovados
na segunda etapa do processo seletivo.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NO PROCESSO SELETIVO

1.1 Relação provisória da seleção após a segunda fase.

Termo de Referência Cooperação Internacional nº 4/2022

Consultoria técnica para a realização de avaliação de resultados do Programa Liderando para o
Desenvolvimento.

Colocação

CPF

Fase 1 - Pontuação

Fase 2 - Pontuação

Pontuação Final Total

1 ***.126.861-** 35 35 70

2 ***.693.887-** 35 28 63

3 ***.620.277-** 35 25 60

Comissão de Seleção

I - JOÃO VITOR FARIA DOMINGUES (Presidente da Comissão de Seleção)

II - ISADORA LOUZADA HUGUENEY LACAVA DELMONT – Coordenação Geral de Capacitação de

Altos Executivos

III – MANUELITA FALCÃO BRITO – Coordenação Geral de Capacitação de Altos Executivos

Brasília, 17 de março de 2022.